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مهدی اسماعیل پورگزارش
روزنامه‌نگار
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دلاوران به بزرگراه امام‌علی)ع( می‌رسد

شهریار افندی‌زاده، مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهر تهران: با درنظر گرفتن وضعیت ترافیکی 
میدان الغدیر و جریان‌های تداخلی متعدد با حجم تردد بالای این تقاطع، اتصال شاخه غربی دلاوران به 

بزرگراه امام‌علی)ع( به‌صورت غیرهمسطح درنظر گرفته شده است.

شهرداری در انتظار پاسخ سازمان محیط‌زیست
هادی حق‌بین، معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران: در یک‌ماه اخیر در حوزه توسعه زیرساخت‌های آزادراه 
شهید شوشتری اقدامات مفصل صورت گرفته و با تکمیل آنها امکان انجام کارهای بیشتری برای توسعه 

آزادراه وجود دارد. کماکان منتظر پاسخ سازمان محیط‌زیست هستیم.

بهره‌برداری از ادامه بزرگراه یادگار امام)ره(
احمد قیومی، فرماندار تهران: کارهایی که در مناطق جنوبی تهران انجام می‌شود نگاه ویژه‌ای است که دولت و شهرداری 
به این مناطق دارند. یکی از کلان‌پروژه‌ها یعنی ادامه ساخت پروژه بزرگراه یادگار امام)ره( در منطقه10 در حال اجراست 
که با قدرت ادامه پیدا می‌کند و تا پایان سال بخشی از این کلان‌پروژه که سال‌ها معطل مانده بود به بهره‌برداری می‌رسد.

تکمیل ساخت 11جایگاه سوخت کوچک‌مقیاس
سعید بیگی، مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران: ساخت ۱۱جایگاه سوخت 
کوچک‌مقیاس )تک سکو( در سال‌جاری تکمیل خواهد شد، عاوه ‌بر این افتتاح  ۴جایگاه سوخت 

کوچک‌مقیاس با حجم سرمایه‌گذاری ۳۲۵میلیارد ریال  از مهم‌ترین پروژه‌های امسال است.

طرح ویژهفرناز محمدزاده؛ روزنامه‌نگارخبر یک

صفحه‌آرا: آرش شاه‌سمندی صفحه‌آرا: آرش شاه‌سمندی

 آراستگی شهر تهران 
با اجرای طرح 10گانه

معاون خدمات شهری و محیط‌زیست شهرداری تهران از 
اجرای طرح 10گانه تحول در آراستگی شهر تهران خبر داد 
و گفت: این طرح به مرور امسال و متناسب با موضوع‌های 
مختلف حوزه خدمات شهری در مناطق 22گانه شهر تهران 
اجرا خواهد شد.حسین نظری درخصوص اجرای طرح‌های 
ویژه تحول در آراستگی شهر گفت: این طرح با توجه به اسناد 
فرادستی و تدابیر 8گانه شهردار تهران در معاونت خدمات 

شهری و محیط‌زیست تهیه و آماده‌سازی‌ شده است.

اولویت اول؛ حوزه خدمات شهری
نظری اولویت اول حوزه خدمات شهری در شهرداری تهران 
را آراستگی و نظافت شهر دانست و افزود: تدابیر 8گانه 
شهردار تهران در معاونت خدمات شهری و محیط‌زیست 
مانند تحول در نگهداشت شهر، تغییر در چهره شهر، ارتقای 
سطح ایمنی و محیط‌زیست، تحول نگهداشت و توسعه فضای 
سبز و... از اولویت‌های مهمی است که در این طرح به شکل 
ویژه دیده شده است.او اضافه کرد: به‌منظور ایجاد تحول در 
سطح پایتخت و پس از انجام نیازسنجی و کارشناسی‌های 
لازم، طرح ویژه آراستگی شهر تهران امسال و با موضوعات 
مختلف حوزه خدمات شهری در تمامی مناطق 22گانه 

اجرایی خواهد شد.

مهم‌ترین اهداف: ارتقای منظر 
معاون خدمات شهری و محیط‌زیست شهرداری تهران 
اهداف این طرح را برشمرد و گفت: ارتقای وضعیت سیما و 
زیبایی محیط شهری، ایجاد وحدت رویه در نگرش مناطق 
و شیوه اجرا، حمایت از فضای سبز و... از مهم‌ترین اهداف 

این طرح است.

اولین گام؛ معابر اصلی 
حسین نظری اشاره داشت: در گام نخست یکی از طرح‌های 10گانه 
ویژه تحول در آراستگی شهر با عنوان بهسازی و اصلاح وضعیت 
خاک باغچه‌ها)باغچه آراسته( به مناطق 22گانه ابلاغ شده است. او 
در ادامه گفت:  این طرح در 2محور اجرایی خواهد شد؛ محور نخست 
معابر و میادین اصلی و محور دوم معابر فرعی در تمامی مناطق است.
به‌گفته معاون خدمات شهری شهرداری تهران با برنامه‌ریزی‌های 
انجام شده 9طرح باقیمانده نیز در یک بازه زمانی مشخص و تا 
پایان امسال به مناطق ابلاغ و اجرایی خواهند شد. همچنین در 
جریان اجرای این طرح تمامی مناطق مورد پایش و ارزیابی مستمر 

درخصوص کیفیت و چگونگی اجرا قرار خواهند گرفت.

همکاری حمل‌ونقلی تهران و نجف
نشست مدیران حوزه حمل‌ونقل شهرداری تهران و استاندار نجف 
به‌منظور انتقال تجارب برگزار شد. در این نشست، استاندار نجف 
و هیأت همراه به‌منظور تبادل‌نظر و تجربیات با مدیران حوزه 

حمل‌ونقل شهرداری تهران دیدار و گفت‌وگو کردند.

رویکرد کنترل ترافیک؛ افزایش ایمنی و مدیریت معابر 
حمید برادران، سرپرست شرکت کنترل ترافیک تهران در 
این نشست با ارائه گزارشی گفت: رویکرد اصلی ما در شرکت 
کنترل ترافیک افزایش ایمنی و مدیریت بهتر شبکه معابر 
است. پروژه‌ توسعه سامانه هوشمند حمل‌ونقل ترکیبی 
ازجمله پروژه‌های نوینی است که در دوره اخیر مدیریت 
شهری آغاز شد. ما پیش‌بینی می‌کنیم که ۳۰ درصد سهم 
حمل‌ونقل عمومی را ظرف ۲سال آینده به عدد ۵۰برسانیم 
که کاهش آلودگی هوای تهران، کاهش زمان سفر و... را به 

همراه خواهد داشت.

99درصد تجهیزات، ایرانی است
برادران با اشاره به اینکه ابزارهایی که در حال حاضر در شرکت 
کنترل ترافیک به‌عنوان رصد جریان ترافیکی وجود دارند، حاصل 
حدود ۳۰ سال تجربه دانشگاهیان و صاحب‌نظران ایرانی این 
حوزه اند، گفت: تقریبا ۹۹درصد این تجهیزات ایرانی هستند که 
می‌توانند در ایام اربعین و حضور زائران کشورهای مختلف در این 
گردهمایی  بزرگ برای مدیریت شهری نجف کمک‌کننده باشند.
او گفت: ما می‌توانیم سامانه‌ای را برای شهر نجف تعریف کنیم که 
بدون نصب زیرساخت نیاز اولیه را در این حوزه برآورده کند و با 
استفاده از آن شروع به جمع‌آوری دیتا کنیم و وضعیت ترافیک 
نجف را به شما ارائه دهیم. پس از یک‌سال نیز با نصب تجهیزات 

لازم به شما کمک می کنیم.

تلاش برای ایجاد ساختار جدید در نجف
در ادامه، یوسف مکی، استاندار نجف نیز در این نشست با 
بیان اینکه ما با توجه به شرایط شهر نجف 2راه‌حل پیش رو 
داریم، گفت: ما به‌دنبال ساخت شهر جدیدی در کنار شهر 
قدیمی نجف هستیم که در نهایت این دو شهر را با مترو به 
یکدیگر متصل کنیم. یکی از فواید این سفر نیز این است که 
می‌توانیم از حوزه متروی شهر تهران تجربیات لازم را کسب 
کنیم.او افزود: ما مشکلاتی در تقاطع‌ها و چهارراه‌ها داریم 
که در این خصوص نیازمند هوش مصنوعی هستیم تا بتوانیم 

۹۰درصد مشکلات را رفع کنیم.

نیم‌هکتار بوستان تقدیم به مردم
210پروژه شهری  در صدوبیست‌و‌پنجمین پویش امیدوافتخار در منطقه10 افتتاح شد 

‌افتتاح پارک 
5 هزارمتر مربعی 

جدید در پویش 
مید و افتخار

ا

افتتاحیه‌ها و کلنگ‌زنی‌های پویش‌های امید و افتخار 
در ایستگاه صدوبیست‌وپنجم خود به منطقه10 تهران 
رسید که به واسطه تقدیم بیش از هزار شهید به کشور، به 
منطقه 1000شهید معروف است. در این برنامه که با حضور 
جمعی از مدیران و مسئولان و شهروندان منطقه برگزار 
شد، 210پروژه شهری به بهره‌برداری رسید که بوستان 
5400مترمربعی »شهدای خدمت« و مرکز پسماند 
750مترمربعی، پروژه‌های شاخص آن به شمار می‌روند. 
بوستان شهدای خدمت یکی از باغ‌های قدیمی منطقه 
بود که پس از تملک به بوستان تبدیل شد و در اختیار 

شهروندان قرار گرفت.

باغی که تبدیل به بوستان شد
باغ عزیز یکی از باغات قدیمی منطقه10 با بیش 
از چند دهه قدمت بود که ۴۹۱۸مترمربع مساحت 
داشت. این باغ از طریق اعمال ماده۹ لایحه قانونی 
نحوه تملک املاک در طرح تملک و فضای سبز 
به‌منظور افزایش سرانه فضای سبز عمومی و 
خدمات‌رسانی به شهروندان در سال گذشته 
خریداری شد. پس از آن مدیریت شهری آن ‌را در 
مدت ‌6ماه احداث و آماده‌سازی‌ کرد. این بوستان 
در محدوده‌ای پرجمعیت و متراکم واقع شده است. 
همچنین پیش‌بینی‌ شده 3بوستان دیگر تا پایان 
سال در منطقه10 که با مشکل کمبود سرانه فضای 
سبز روبه‌رو است به بهره‌برداری برسد تا سرانه 
فضای سبز این منطقه کوچک از 2.6مترمربع در 
ابتدای دوره ششم مدیریت شهری و 2.93مترمربع 

فعلی به 3مترمربع افزایش پیدا کند.

بهره‌برداری از تمام پروژه‌های »من شهردارم« 
مجید باقری، معاون برنامه‌ریزی، توسعه سرمایه 
انسانی و امور شورای شهرداری تهران در این 
مراسم گفت: »افتتاح این پروژه‌ها در سالروز ازدواج 
حضرت علی)ع( و حضرت فاطمه)س( را به فال 
نیک می‌گیریم. یکی از افتخارات و موفقیت‌های این 
دوره از مدیریت شهری مشارکت مردم در انتخاب 
پروژه‌هاست. میزان مشارکت مردم منطقه۱۰ در 
طرح »من شهردارم« چشمگیر بود و شهروندان این 
منطقه در بین یک میلیون‌و۳۵۲هزار نفری که در 
این طرح شرکت کردند از نخستین مناطقی بودند 
که مشارکت 100درصدی داشتند و رتبه بالایی 

کسب کردند.«

 احداث بوستان از محل جرایم قطع و خشکاندن درختان 
مهدی چمران، رئیس شورای اسلامی شهر تهران در این مراسم با اشاره به 
این موضوع که بوستان شهدای خدمت از محل جرایم دریافت شده برای 
قطع کردن و خشکاندن درختان تملک و احداث شده است، گفت:»کسانی 
که درختی را قطع کنند مطابق مصوبه شورا باید جریمه شوند و علاوه بر 
جریمه مالی ممکن است به زندان هم محکوم شوند. در دوره چهارم شورا 
مصوبه‌ای داشتیم که براساس آن جرایمی که از محل قطع و خشکاندن 
درختان اخذ می‌شود مستقیما به سازمان بوستان‌ها واریز شود تا این سازمان 
در نقاطی که کمبود فضای سبز داریم تملکاتی را داشته باشد و فضای سبز 
و پارک‌های عمومی ایجاد کند. پارک شهدای خدمت نیز یکی از نمونه‌هایی 
است که از محل این جرایم ایجاد شده است.«چمران در ادامه افزود:»میزان 
۲.۹مترمربع سرانه فضای سبز برای منطقه10 کم است و امیدواریم سرانه 
این منطقه و همچنین مناطق۱۱ و ۱۲ در بخش فضای سبز ارتقا یابد.«او 
درخصوص امتداد پروژه یادگار امام)ره( هم تأکید کرد: »از سال۸۲ به‌دنبال 

تکمیل آن بودیم و امیدواریم امسال شاهد تکمیل این پروژه باشیم.«

برنامه‌های آینده در تکه دهم پایتخت
 مهدی اخ‌الصنایع، شهردار منطقه10 در جریان افتتاح 210پروژه منطقه ای و محله‌ای با اشاره به این 
موضوع که بخش زیادی از این پروژه‌ها انتخاب خود مردم هستند، گفت: »در سال جدید ۳۵0پروژه 
»من شهردارم« در منطقه۱۰ مصوب شده که امروز ۱۵۰پروژه از این تعداد را افتتاح کردیم. امیدواریم 
تا پایان دوره حدود ۳۰۰پروژه دیگر را نیز در منطقه به بهره‌برداری برسانیم.«اخ‌الصنایع با بیان اینکه 
بیشترین میزان بافت فرسوده تهران در منطقه۱۰ وجود دارد، گفت: »سال گذشته رکورد ۱۰ساله صدور 
پروانه در منطقه۱۰ شکسته شد و امیدواریم امسال نیز بتوانیم برنامه‌های ویژه در نوسازی بافت فرسوده 
را ادامه دهیم و بتوانیم رکورد سال گذشته را نیز بشکنیم.«شهردار منطقه10 با بیان اینکه محور شرقی 
یادگار امام)ره( نیز تا پایان سال تکمیل می‌شود، گفت:»دربحث ادامه پروژه یادگار امام)ره( مصوبه 
شورای تامین برای اجرای طرح ابلاغ شده است و تا کمتر از ۱۵روز آینده مسدودی مسیر یادگار را 
اطلاع‌رسانی خواهیم کرد. البته برای این منظور شبکه‌ها و دسترسی‌های جایگزین تعریف شده است. 
پروژه به‌صورت 3شیفت اجرایی خواهد شد. سعی می‌کنیم در پایان این دوره از مدیریت شهری هم 

ادامه شاخه شرقی و هم شاخه‌ غربی را در مناطق۹ و ۱۰ به پایان برسانیم.«

42بوستان 
جدید برای پایتخت

محمدعلی مختاری، مدیرعامل سازمان بوستان‌ها 
و فضای سبز شهرداری تهران گفت:»بوستان »شهدای 
خدمت« صدوپنجمین بوستان منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای شهر 
تهران است که در دوران مدیریت آقای زاکانی به بهره‌برداری 
می‌رسد. امیدواریم تا پایان امسال حدود 22بوستان منطقه‌ای 
و حدود 20بوستان محله‌ای به بهره‌برداری برسد و بالغ بر 
40بوستان جدید در شهر تهران خواهیم داشت. از این 

تعداد 22بوستان‌ از محل جرایم مربوط به قطع و 
خشکاندن درختان خریداری و تملک 

شده است.«

 مشخصات بوستان
 شهدای خدمت

نشانی: خیابان قزوین، انتهای خیابان 
 شهید رنجبر
 ضلع جنوب خیابان پهلوان

وسعت: 5400مترمربع 

 امکانات: زمین بازی کودکان،
 ایستگاه تندرستی، ست‌های ورزشی، 
دستگاه‌های بدنسازی ویژه افراد 
عادی و توان‌یابان، 6چشمه سرویس 
بهداشتی)2چشمه ویژه توان‌یابان(

ویژگی: مناسب‌سازی‌‌شده برای معلولان 

پروژه های شاخص پویش امید و افتخار125
احداث بوستان شهدای 

خدمت به مساحت 
5400مترمربع

آب  مخازن  احداث 
بوستان‌های آیینه، هزار 
شهید، غنی‌پور و زنجان 

راه‌اندازی  و  افتتاح 
کانون‌های محیط‌زیستی 
در مدارس و مساجد و...

مرکز کلینیک گل و گیاه 
شهیدان عسگری به 
مساحت ۱۷۳مترمربع 

مکانیزه  مرکز 
تفکیک پسماند 

خشک 

احداث نیروگاه 
10کیلووات 

خورشیدی

اجرای 30هزار تن آسفالت در سطح منطقه 
)۱۳هزار تن به‌صورت مکانیزه و ۱۷هزار تن 

به‌صورت روکش دستی و لکه‌گیری(

متراژ  به  پیاده‌رو‌سازی‌ 
13هزار مترمربع)با اعتبار 
۱۸میلیارد و ۲۰۰هزار تومان(

اجرا و پیشرفت 97درصدی 
اتصال شبکه فاضاب 

شهری سطح منطقه 

بازپیرایی 19700مترمربع 
و  معابر  سبز  فضای 

بوستان‌های منطقه

40معبر  بهسازی 
شبکه فرعی آب‌های 

سطحی محله جی 

ایستگاه بی‌آرتی در شمال 
به جنوب و جنوب به شمال 
ایستگاه تاکسی 4بزرگراه شهید نواب صفوی 

در بریانک و 
آذربایجان 2

هزار متر طول 
درزگیری آسفالت 

23معابر سواره 

 مشخصات مرکز پسماند
امکانات : سوله تفکیک از مبدأ

مساحت : ۷۵۰مترمربع
مدت زمان اجرای پروژه :‌7ماه 

میزان اشتغال زایی مستقیم: 
30نفر 

پروژه‌های »من شهردارم« منطقه 10

350
تعداد کل پروژه‌های 
من‌ شهردارم )سال 

)1403

150
پروژه به 

بهره‌برداری 
رسید 

200
پروژه در نیمه 

اول سال افتتاح 
می‌شود 

میزان افزایش سرانه فضای سبزمنطقه10برای هر نفر 

2.6
مترمربع در 
ابتدای دوره 

ششم  مدیریت 
2/88شهری

 مترمربع قبل از 
افتتاح بوستان 

2/93
مترمربع پس از 
افتتاح بوستان

3
مترمربع تا 
پایان سال 

3بوستان 
در منطقه

 2پارکینگ
)ظرفیت 
600خودرو(

2 
میدان میوه 

و تره‌بار 

ساختمان 
بحران ناحیه 2

 شاخه شرقی 
پروژه یادگار 

امام)ره(

پروژه‌های شاخصی 
 که تا پایان سال 

در منطقه10  افتتاح 
می‌شود

۱۸۵
میلیارد تومان هزینه 

اجرای 210پروژه

عناوین 10گانه آراستگی
بهسازی خاک باغچه

بهسازی سرویس‌های بهداشتی
رفع نواقص سیستم‌های آبیاری

مرمت وسایل بازی کودکان
رفع ناایمنی بوستان‌ها

روشنایی و نظافت زیرگذر پل‌ها
حذف زوائد فیزیکی و پاکسازی برچسب و پوستر

پاکسازی زمین‌های بایر
بازپیرایی و واکاری باغچه‌های معابر فرعی

شست‌وشوی نمادهای شهری 

خبر خوب

دیدهشوید
تبلیغات محیطی ایستگاه های مترو

تبلیغات بدنه قطار
تبلیغات درون واگن ها

با 
در مترومترو

1پذیرش آگهی 8 1 9


